02/10/1
1139
TYPE PSR-CA SWITCHING POWER SUPPLIES
PSR-CA
 形スイッチングパワーサプライ
各種機器の小形化、コストダウンに
対応。
●小形・軽量・薄形。

います。 (ただし、コンタクトのハーネス加工はオプション (別売 )となります。
単出力タイプの出力電圧
(形番構成 )
下記は PSR-CA形の形番構成を解説したものです。
❏アクセサリ (別売 )
電線 (0.75mm
2 )にコンタクトを圧着し、ハウジングにセットして
お届けします。 (別売 )
出力容量 入力電圧 形番
標準価格
( 税別・円 )
3W 100V
PSR-CA03□ -A1 3,800
10W 100V
PSR-CA10□ -A1 5,000
出力電圧 指定記号
5V
005
12V
012
15V
015
24V
024
販売単位： 1個
PSR-CA    □□   -A1
シリーズ名 入力電圧の指定記号
A1： AC100V
出力電圧の記号
005： 15V
012： 12V
015： 15V
024： 24V
出力容量の記号
03： 3W
10： 10W
OUTPUT {
(端子記号 ) (電線色 )
L
N
0
+V
黒
白
緑
青
赤
INPUT {
電線の長さ 形番 標準価格 (税別・円 )
単